CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 63/2023

EMENTA:     Indico, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que solicite ao setor competente

a ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA RUA PEDRO FLORES, tendo como

ponto de referência a empresa Light (parte de trás), no bairro Centro.

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal, indico, depois de ouvido o

Soberano Plenário, que seja enviado ofício ao Prefeito Municipal que, por meio do setor

competente, providencie a ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA RUA PEDRO FLORES,

tendo como ponto de referência a empresa Light (parte de trás), no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

Sr. Presidente e Srs. Vereadores, a presente indicação visa atender à necessidade

de várias famílias residentes ao redor do referido local, que se encontram em plena

necessidade de apoio do setor público competente. Aguardando atendimento da presente

indicação, desde já agradeço. Atenciosamente.

BARRA MANSA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

______________________________

PAOLA DA PIZZARIA

Vereadora

http://www.barramansa.rj.leg.br/